



superdiplo

Del 29 de enero al 11 de febrero de 2026

aquí nos tienes



MANDARINAS
el kg

2,19 €/kg



CHULETAS DE CENTRO DE CERDO
bandeja el kg

8,49 €/kg



ELPOZO
Jamón cocido
en su jugo,
el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

8,99 €/kg

PRECIO
UNIDAD
0,44€



HEINEKEN
Cerveza,
pack 12 uds. x 33 cl

5,29 €
1,34€/l



Pan
recién
horneado



Panadería



GRANT'S
Whisky
escocés, 1L

13,80



AZZULO
Vino blanco
semidulce
Campo
de Borja,
75 cl

3,69



MARQUÉS
DE CÁCERES
Vino tinto
crianza
D.O. Rioja,
75 cl

6,79



PEPSI
Refresco
original o
max zero,
1,5 l

1,12
0,75€/l



OFERTA ESPECIAL
3X2
1 ud. 1,00€

FUZE TEA
Refresco
de té limón,
mango y piña,
maracuyá o
melocotón, 33 cl

Comprando 3,
la ud. sale a
0,67
2,04€/l



FANTA
Refresco
naranja o
limón, 1,5 l
1,00
0,67€/l



MONSTER
Bebida
energética
distintas
variedades,
50 cl



Comprando
2 uds., la ud. sale a
1,39
2,78€/l



JUVER
Disfruta sin
azúcares añadidos
distintas variedades, 2 l

2,39
1,20€/l



1,35
2,70€/kg

LA ISLEÑA
Espirales,
pajaritas o plumas
con tomate y
espinacas, 500 gr



LA ASTURIANA
Garbanzos
cocidos, 580 gr
o alubia pinta
o roja cocida,
400 gr

1,49
desde 2,57€/kg



PESCAMAR
Atún en aceite
de girasol 110 gr
(P.E. 72 gr)

1,29
17,92€/kg



HELIOS
Tomate
frito, 570 gr

1,69
2,97€/kg



HELLMANN'S
Mayonesa
bocabajo,
430 gr

2,49
5,80€/kg



LA PIARA
Paté tapa
negra, 75 gr

1,19
15,87€/kg



EL PILAR
Melocotón en almíbar
extra, 420 gr
(P.E. 240 gr)

1,19
4,96€/kg



EMICELA
Nuez
mondada,
200 gr

1,99
9,95€/kg



NOCILLA
Crema de cacao original o chocomix, 360 gr

3,59
9,98€/kg



KELLOGG'S
Cereales Special K classic, 335 gr

1,99
5,95€/kg



HORNIMANS
Infusión manzanilla, poleo menta, té classic o tila, 25 bolsas

2,09
0,09€/bolsa



COLA CAO
Mini galletas bañadas, 100 gr

1,69
16,90€/kg



BIMBO
Pan de molde familiar, 700 gr

1,99
2,59€/kg



WEETABIX
Cereales original, 215 gr

2,75
12,79€/kg



OFERTA ESPECIAL
2X1

DANONE
Yogur Griego Oikos natural o natural azucarado, pack 4 uds. x 110 gr

ALPRO
Yogur arándanos/frutos rojos, melocotón, piña y maracuyá o fresa/plátano & pera/melocotón, pack 4 uds. x 125 gr



FERRERO ROCHER
Bombones, 200 gr

5,99
29,95€/kg



PASCUAL
Leche, 1 l

1,30
€

1,27
semi
€

1,21
desnatada
€



EL POZO
Salchichas King Upp Maxi original o pavo, 12 uds.

1,99
0,17€/ud.

HOCHLAND
Queso cheddar premium en lonchas, 150 gr

1,99
13,27€/kg



FRIPOZO
Lasaña a la boloñesa o canelones de carne, 300 gr

1,99
6,64€/kg



JAMONCITOS
DE ALA
DE POLLO
1 kg

3,09
€



WELLNESS
Gel de baño distintas variedades, 750 ml

1,57
2,10€/l



MISTOL
Lavavajillas ultra plus, 650 ml

1,99
3,07€/l



COLHOGAR
Papel higiénico ultra suave XXL, 6 rollos

2,42
0,41€/rollo



COLHOGAR
Papel de cocina Adapt, 2 rollos

Comprando
2 uds., la ud. sale a
0,98
0,49€/rollo

2ª unidad al
50%
1 ud. 1,30€



PAPAYA INTENZZA
el kg

2,45
€/kg



TOMATE
CHERRY
tarriña
250 gr

1,65
€
6,60/kg



FLORETTE
Ensalada
Gourmet,
175 gr

1,99
€
11,38€/kg



JUCARNE
Chorizo
parrillero,
bandeja el kg

7,29
€/kg



MILRAM
Queso en barra
Edamer o Gouda,
el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte
6,29
€/kg



BARRA
CENTENO
335 gr

2,59
€
7,73€/kg



JUCARNE
Pechuga de pollo al ajillo,
bandeja el kg

8,39
€/kg



ELPOZO
Salchichón
montañés,
el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

12,95
€/kg



BIG DOTS SUGAR
65 gr

0,79
€
12,16€/kg

Ofertas válidas sólo en:

PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.

ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.

TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.

SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.

GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.

PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.

LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.

EL MÉDANO CENTRO - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.

EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.

LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.